
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE

Oggetto: liquidazione spesa numero 2016/13 del 22/03/2016 

IL DIRIGENTE
GESTIONE PATRIMONIALE

Visto il contratto di locazione del 13.3.2004, registrato a Venezia  in data 30.4.2004 al n.1879 serie
atti privati e l’atto di rettificazione in data 8.5.2004, registrato a Venezia il 19.5.2004 n.2100 con
Vivian Gianna per i magazzini stradali siti in Mirano, via Olmo 2 in uso al Settore Viabilità per la
manutenzione stradale, successivamente rinnovato ai medesimi patti e condizioni sino al 30.6.2016;

tenuto conto della riduzione, nella misura del 15%, del canone di locazione passiva in oggetto,
stabilita ai fini del contenimento della spesa pubblica, a decorrere dal 1° luglio 2014, dall’art.3,
comma 4 e segg. del D.L. 6.7.2012 n.95, convertito in L. 7.8.2012 n.135, così come da ultimo
modificato dall’art.24, comma 4, del D.L. 24.4.2014 n.66, convertito in L. 23.6.2014 n.89;

visto il prospetto di liquidazione contabile emesso da questo servizio, che qui integralmente si
richiama, relativo al pagamento del  canone di locazione 2° trimestre 2016 periodo
1.4.2016-30.6.2016 pari a  €.7212,11;.

accertata la regolarità della prestazione resa,

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore e nell’importo indicato nel prospetto allegato sub lettera A al
presente provvedimento;

2 di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato sub
lettera A al presente provvedimento.

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento

                                                             IL FUNZIONARIO DELEGATO
       CAVALLARO ROBERTO

                             atto firmato digitalmente




